
  

 
 

ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 
Pisa Padova Milano Cagliari Parma 

 

Sede di Milano 

Istituto di Neuroscienze del CNR – Sede di Milano  

c/o Università di Milano-Bicocca, edificio U28, Via Raoul Follereau, 3, 20854 Vedano al Lambro (MB) 

Partita IVA 02118311006 - e-mail: segreteria.fcm@in.cnr.it - 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Provvedimento del Direttore 

 

 

Avviso di selezione n° IN-012-MI-2021 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA DI TIPOLOGIA “B” - “ASSEGNO POST 

DOTTORALE” NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA FINANZIATO DALLA 

FONDAZIONE CARIPLO “TRACING THE BRAIN CIRCUITS UNDERLYING 

TRAUMATIC MEMORY ATTENUATION” RIF. 3632/2020. 

 

 

Oggetto: provvedimento di chiusura del bando.  
  
 

VISTO l’avviso di selezione n. IN-012-MI-2021 Prot. IN-CNR 0005184 del 30/11/2021 per il 

conferimento di n° 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di tipologia ”B”- 

“Assegno Post Dottorale” presso l’Istituto di Neuroscienze sede di Milano, URT c/o 

Humanitas IRCCS, Via Manzoni 56, 20089 Rozzano (MI). 

VISTO che alla data del 31/12/2021 di scadenza dell’avviso di selezione non sono pervenute 

domande di partecipazione. 
 

 

D I S P O N E 

 

la chiusura del bando per il conferimento di n° 1 assegno per lo svolgimento di attività di 

ricerca di tipologia ”B”- “Assegno Post Dottorale” presso l’Istituto di Neuroscienze sede di 

Milano, URT c/o Humanitas IRCCS, Via Manzoni 56, 20089 Rozzano (MI), senza la nomina 

della commissione. 

 

 

IL DIRETTORE 

              Prof.ssa Michela Matteoli 

 
 
 
 


		2022-01-14T10:51:05+0100
	Matteoli Michela




